+510.377,00 Kč bez DPH 

Změna závazku je doložena soupisem prací a dodávek – změna č. 4 ze dne 10. 3. 2022 a soupisem prací 
a dodávek – změna č. 5 ze dne 10. 3. 2022. 

Cena díla na základě změny závazku ve znění dodatku č. 3 činí:  

9.705.240,01 Kč (bez DPH)  

(slovy:devětmilionůsedmsetpěttisícdvěstěčtyřicetcelých korun českých a 0,01) 

Nedílnou součástí dodatku č. 3 jsou následující přílohy: 

Soupis prací a dodávek změna č. 4 a změnový list č. 4.    

Soupis prací a dodávek změna č. 5 a změnový list č. 5.    

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.